

Först ett upprop

Det uppskattade syskonparet livonen kommer också i år och spelar på midsommarafton och precis som förra året leder Din-Din och Margaretha dansen. MEN de vill gärna få lite **draghjälp** av några yngre. Visst måste det finnas några som tycker det är roligt med dans och sång på midsommar och som har lust att hjälpa till? Ring Din-Din på 716 89 60 eller 0703 999 300! Ni som höll igång så bra förra året trots regnet, ni kanske har lust?

Vi är ett gäng som hämtar björkris och lägger i Ringparken men sedan måste ni komma kvällen före midsommarafton kl. 19 och **binda kransarna och maja stängen**. Vi bjuder på något att dricka och har verktygen som behövs. Det brukar vara en uppsluppen stämning och går rätt så fort, framför allt om många kommer. Finns det några familjer som vill ta lite övergripande ansvar för majningen?

Alla av oss kända **traktorförare** är borta på midsommar så nu gäller det att du som är van att köra traktor och innehar B-körkort hör av dig snarast till mig på 070 518 10 86. Annars blir det ingen skrinåkning för barnen ☹.

Det brukar komma flera hundra personer till vårt midsommarfirande och i år tar alla med sig sin egen fikakorg och filt. Kanske några av er vill ställa upp och bidra till att midsommarfirandet fungerar och löper på? Inget stort arbete men lite ansvar. Välkommen att höra av dig NU till mig eller någon annan i styrelsen.

Vår nya styrelse

På årsmötet valdes det in en delvis ny styrelse. Själv sitter jag kvar ytterligare ett år som ordförande och Kalle Bonbeck stannar som vice ordförande. Kassör Per Kallner, medlemssekreterare Johan Hafström och Anders Almqvist, som svarar för stugans underhåll, är också alla kvar. Likaså Marie Eneqvist men nu på en ny post som sekreterare. Så kommer vi till de nya: Birgitta Grafström, med ansvar för hemsida, facebook och programblad, Camilla Odenteg som tillsammans med Louise Sävström har ansvar för uthyrningen av stugan och vår nye klubbmästare som heter Sverker Olsson. För närmiljöfrågor ansvarar Kalle och Lollo tillsammans med mig. Vi har haft vårt första möte nu i juni och jag ser fram emot att jobba tillsammans med detta glada gäng under det kommande verksamhetsåret.

Den duvnäska djungeln

Det växer verkligen bra här i Saltsjö-Duvnäs. Kanske nästan för bra. Vi skall se vad vi kan få kommunen att göra men vi inser att vi villaägare nog också kan ta hand om en hel del, både för säkerheten att man ser barn i trafiken och för att det helt enkelt ser trevligare ut. Jobba på häckarna så återkommer vi i frågan.

Sista tåget till Slussen

Idag fredag den 10 juni går Saltsjöbanan för sista gången på många, många år ända in till Slussen! Sen blir det omstigning till buss i Henriksdal till dess att Slussen är ombyggd. Räkna med minst de ursprungliga sju åren, men ofta håller ju inte kalkylerna vare sig pekuniärt eller tidsmässigt.

Sommarjobb i Ringparken

Under sommaren kommer stugan att målas om, fönsterna likaså. Även brunnstaket kommer, äntligen, att få lite färg på sig. Vi sätter igång dessa arbeten när alla evenemang för våren är över och allt skall stå klart till höstens fester och arrangemang.

Kvar står bara för mig att önska er alla en härlig sommar här i Duvnäs, till lands eller till sjöss och hoppas på att vi tillsammans håller ett öga på grannhusen så att vi alla kan komma tillbaka till ett intakt hem.

Eva Nisser

Ordförande